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Barbers Farmhouse Vintage Cheddar 8 x 2kg

Short Product Name:
Vintage Cheddar

Barber’s Farmhouse Vintage Cheddar is one of the only cheddars in the world with PDO-accreditation. Made with traditional starter cultures, West Country milk and using age-old methods, it’s typically matured
for 18 months. Full-bodied and complex.
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Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1700kJ
1700k) 410kCal

410kcal

34.4; 21.7; 0.1, 1.8;
0.1g

Carbohydrates .
20% :\ 109% @ of which sugars 0.1g
o Fat 34.4g

of your reference intake.

. of which saturates 21.7g
Typical values per 100g : Energy 1700kJ 410kcal
Fibre -g
Protein 25g
Salt 1.8g
Allergy Information Dietary Information
Key: [ZEE Key: XTI
Does Not Contains Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for NOVDAT“G' May not be May not be Suitable for
Contain Milk Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian gan suitable for suitable for Coeliac
Cereal/Gluten Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide
Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement
For allergens, see ingredients in bold

Ingredients

Cheddar Cheese (Cows' MILK)
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